Estado do Amazonas
TRIBUNAL DE CONTAS

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para os devidos fins, que na 23ª Sessão do Egrégio Tribunal Pleno,
ocorrida no dia 02 de julho de 2024, a Excelentíssima Conselheira-Presidente,
Yara Amazônia Lins Rodrigues dos Santos, deu conhecimento ao Colegiado
acerca do Relatório Mensal de Distribuição Processual Sistema SPEDE,
encaminhado pelo Departamento de Autuação, Estrutura e Distribuição Processual -
DEAP, no qual constam as distribuições que foram realizadas no período de
01/06/2024 a 27/06/2024, em cumprimento à Portaria nº. 13/2023-GP, que regula a
distribuição eletrônica de processos de competência do Tribunal Pleno. Para fins de
conhecimento, a referida temática foi encaminhada por meio do Processo SEI nº
002211/2024.

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DO AMAZONAS, em Manaus, 02 de julho de 2024.